平成 28年 ６月 14日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 C E O  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問い合わせ先 取締役 総務人事部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 14 日開催の取締役会において、株主優待制度の内容を下記のとおり変更す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の変更の理由
当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多

くの皆様に当社を一層ご理解とご支援をいただくこと、中長期的に当社株式を保有していただける株主
様の増加を図ることを目的とし、株主優待制度を導入しております。
当社は、平成 27年６月 11日の取締役会において、お食事券１枚あたりの額面を 1,000円とさせてい

ただいておりましたが、1,000円未満の商品も多く株主様にご不便をお掛けしている点を考慮し、お食事
券１枚あたりの額面を 500円に変更することといたしました。なお、これに伴うお食事券額面の総額（1
セット 3,000円分）並びに取得条件の変更はございません。

２．実施時期
変更後の株主優待制度は、平成 28年６月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式３単

元（300株）以上ご所有の株主様からが対象となります。

３．実施内容
（株主優待制度の変更一覧）

所有株式数 優待内容

平成 28年６月 30日～

変更前（現行） 変更後

６月末日・12月末日

（年２回）

６月末日・12月末日

（年２回）

300株以上

1,500株未満

お食事券 3,000円分

（1,000円×３枚／１セット）

または

商品（注）／１セット

お食事券 3,000円分

（500円×６枚／１セット）

または

商品（注）／１セット

1,500株以上

3,000株未満

お食事券 6,000円分

（1,000円×３枚／２セット）

または

商品（注）／２セット

お食事券 6,000円分

（500円×６枚／２セット）

または

商品（注）／２セット

3,000株以上

お食事券 9,000円分

（1,000円×３枚／３セット）

または

商品（注）／３セット

お食事券 9,000円分

（500円×６枚／３セット）

または

商品（注）／３セット

（注）商品内容に関しましては、対象株主様へお送りさせていただいております、株式関連書類に同封させていただきます。

４．その他
お食事券のご利用対象店舗に変更はございません。ご利用可能な店舗の詳細につきましては、「株主

様優待券」に同封する「ご利用店舗一覧」、もしくは、当社ホームページ（東京競馬場内店舗はご利用
できません。）をご参照いただきますようお願い申し上げます。

以 上